
   

                          DETERMINAZIONE N. 239 del 19/02/2015 
   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 84 DEL 19.01.2015 RECANTE 
“PROROGA INSERIMENTI DI SOGGETTI ADULTI, MINORI, DONNE E COPPIE IN 
STRUTTURE RESIDENZIALI E FORMALIZZAZIONE ONERE DI SPESA PER IL PERIO-
DO 01.01.2015 – 31.12.2015” 
  

 
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 239 del 19/02/2015 
   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Domo-
dossola 
 

 
Data _______________ 

Il Direttore Macrostruttura 
Distretto di Domodossola 

__________________________ 
       
 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            

 
 

Il Direttore S.O.C.  
Risorse Economiche e Finanziarie 
__________________________ 

 
 
 
 
 

                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 239 del 19/02/2015 
   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 84 del 19.01.2015 avente per oggetto “Proro-
ga inserimenti di soggetti adulti, minori, donne e coppie in strutture residenziali e formalizzazio-
ne onere di spesa per il periodo 01.01.2015 – 31.12.2015”; 
 
RILEVATO che per mero errore materiale nella richiamata Determinazione Dirigenziale è stato 
indicato, in alcune parti, l’anno 2014 anziché l’anno 2015 e precisamente: 
- parte narrativa: 
RITENUTO NECESSARIO provvedere alla proroga degli inserimenti anche per l’anno 2014 e 
alla formalizzazione ed assunzione del conseguente onere da sostenere per detti inserimenti;  
 
CONSIDERATO che l’onere complessivamente derivante dall’adozione del presente provvedi-
mento, pari ad €. 379.833,51# viene assunto per €. 105.400,90# al conto 3101806 sub 83 
dell’Esercizio 2014 e per €. 274.432,61 al conto 3101809 sub 60 dell’Esercizio 2015;  
 
- parte dispositiva: 
2. DI DARE ATTO che l’onere complessivamente derivante dall’adozione del presente prov-

vedimento, pari ad €. 379.833,51# viene assunto per €. 105.400,90# al conto 3101806 sub 
83 dell’Esercizio 2014 e per €. 274.432,61 al conto 3101809 sub 60 dell’Esercizio 2015 

 
RITENUTO di provvedere alla necessaria rettifica delle parti suindicate; 
  
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vi-
genti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI RETTIFICARE, per i motivi in premessa esposti, la Determinazione Dirigenziale n. 84 
del 19.01.2014 nelle parti dettagliate in premessa nel modo di seguito indicato:  

 
- parte narrativa: 
RITENUTO NECESSARIO provvedere alla proroga degli inserimenti anche per l’anno 2015 
e alla formalizzazione ed assunzione del conseguente onere da sostenere per detti inseri-
menti;  
 
CONSIDERATO che l’onere complessivamente derivante dall’adozione del presente provve-
dimento, pari ad €. 379.833,51# viene assunto per €. 105.400,90# al conto 3101806 sub 83 
dell’Esercizio 2015 e per €. 274.432,61 al conto 3101809 sub 60 dell’Esercizio 2015;  
 
- parte dispositiva: 

2. DI DARE ATTO che l’onere complessivamente derivante dall’adozione del presente provve-
dimento, pari ad €. 379.833,51# viene assunto per €. 105.400,90# al conto 3101806 sub 83 
dell’Esercizio 2015 e per €. 274.432,61 al conto 3101809 sub 60 dell’Esercizio 2015 

 
2. DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla S.O.C. Gestione delle Risorse Economi-

che e Finanziarie e alla S.O.C. Neuropsichiatria Infantile per il compimento degli atti di 



   

                          DETERMINAZIONE N. 239 del 19/02/2015 
   

4 di 5 

competenza     
 
3. DI DARE MANDATO alla S.O.C. Affari Generali di trasmettere copia del presente atto al 

Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. n. 10/1995  

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

F.to 
Il Responsabile del Procedimento  

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
Romano FERRARI 

 

F.to 
IL DIRETTORE DEL 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
Romano FERRARI 

 
 
 
 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DE-
TERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
                                         ________________________ 

  



   

                          DETERMINAZIONE N. 239 del 19/02/2015 
   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP  

 SERT  DP  FL  

 DIST. 0  F X REF  

 DIST. V  SD  ITB  

x DIST. D  LP  ICT  

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO  

 MED URG  BC X NPI  

 SITRPO  RU    

   PP    

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

